様式第３号（第６条関係）

年  月  日

  出雲崎町長 様

               申請者 住 所

                   氏 名

小型合併処理浄化槽設置実績報告書

     年   月   日付町第  号で助成金交付決定通知のあった小型合併

処理浄化槽の設置が完了したので、出雲崎町小型合併処理浄化槽設置助成金

交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて報告します。

浄 化 槽 設 置 場 所 出雲崎町大字

設置する浄化槽の規模  人槽

補 助 金 額 円

工 事 完 了 年 月 日     年    月    日

補助金受入先金融機関

補助金受入先口座名

補助金受入先口座番号  当 座・普 通

添 付 書 類

出来型平面図、出来型構造図、

領収書などの支払いを証する書面の写、

竣工写真、工事中写真

完了検査確認欄（町記入欄）

検 査 年 月 日 年   月   日

検 査 員 職 氏 名

検 査 結 果